
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 1 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanente 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 2 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 

Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 

 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle Neurosciences Cliniques ainsi qu’il 
suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 
 

Direction Générale 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 3 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

DESNUELLE Claude, Médecin Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

SOLA Laurence, Responsable Soignant du Pôle 

CHIMENTI Patricia, Assistant de Gestion du Pôle 

 

• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

BENOIT Michel – Responsable UF 2612 Psychiatrie M1A HS, UF 2602 Psychiatrie HJ Pav M 

BERNARDIN Marina - Responsable UF 2421 DDSP Cs traitement douleur 

BORG Michel - Responsable UF 2124 Neurologie Est 

BOURG Véronique - Responsable UF 2122 Neurologie Ouest 

CARRERE Christian – Chef de service CR 2030 Intersecteur Toxicomanie 

CELLIER Chantal – Responsable UF 1199 Centre méthadone Menton, UF 1195 Cs toxico Saint 
Roch, UF 1193 Cs Toxico Menton 

EKER Anne-Marie – Responsable UF 2424 EMSP 

FOURNIER MEHOUAS Manuela - Responsable UF 7601 HC MPR, UF 7602 HJ MPR, UF 7603 
USCL 

GASTAUD Pierre – Chef de service CR 4030 Ophtalmologie 

GERBAUD Colette – Responsable UF 2194 Réseau Ville Hôpital, UF 2197 EIMD, UF 1190 Centre 
méthadone Nice 

KHOL Frantz – Responsable UF 2614 Psychiatrie M2A HC 

LACHAUD Sylvain - Responsable UF 2123 Neurologie SI Saint Roch et UF 2128 Clinique AIT Saint 
Roch 

LANTERI-MINET Michel – Chef de service CR 2310 DDSP 

LAPOUSSIERE Jean-Marc – Chef de service CR 2140 UTOH 

LEBRUN Christine – Responsable UF 2127 Neurologie HJ, UF 2125 Cs Neurologie, UF 2185 EFN 

LONJON Michel – Responsable UF 2303 Neurochirurgie Ouest 

LUSSIEZ Véronique - Responsable UF 2426 RDCT 

MAGNIE-MAURO Marie-Noëlle – Chef de service CR 2230 EFSN 

MAHAGNE Hélène – Responsable UF 2126 Neuro-vasculaire HC, UF 2183 Cs neuro-vasculaire 

PAPETTI François – Responsable UF 2616 Psychiatrie M1B HC 

PAQUIS Philippe – Chef de service CR 4070 Neurochirurgie 

PRINGUEY Dominique - Chef de service CR 7020 Psychiatrie 

RABARY Olivier - Responsable UF 2423 EMD 

RASENDRARIJAO David - Responsable UF 2302 Neurochirurgie Est 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 4 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

SARRASSAT Annie - Responsable UF 2645 Psychiatrie de liaison 

SORIANI Marie-Hélène - Responsable UF 2132 Cs Neuromusculaires 

THAUBY Sandrine - Responsable UF 2600 Psychiatrie HJ 

THOMAS Pierre – Chef de service CR 3030 Neurologie  

 
• CADRE SUPERIEUR DE SANTE ET CADRES DE SANTE 

ANDRIEUX Bertille – Cadre CR 8010 MPR 

AUGIER Robert – Cadre Psychiatrie UF 2600, UF 2612, UF 2617 

DEMARQUE Jean-Marie – Cadre CR 2310 DDSP 

ETTAICHE Maryse – Cadre supérieur de santé Responsable thérapeute de pôle 

FULCONIS Gilles – Cadre UNV UF 2126 et UF 2128 

GRISONI Fabienne – Cadre Neurochirurgie UF 2300 Réa, UF 2301 SI, UF 2305 Cs 

LABOUYRIE Véronique – Cadre UF 1616 Psychiatrie M1B HC 

LANFRANCHI Marie-Martine – Cadre UF 2724 Kinésithérapie Pasteur 

LE BRAS Jean-Jacques – Cadre UF 7724 Kinésithérapie Archet 

MARTIN Michel – Cadre CR 2030 et CR 2000 CSST 

MENEGUZZI Yolande – Cadre CR 2230 EFSN 

MOYA Dominique – Cadre Référente qualité 

MUZZI Bruno – Cadre UF 2614 Psychiatrie M2A HC et UF 2618 M2B HC 

ONIMUS Marie-Line – Cadre UF 2615 CMP Psy 

PASTA Danièle – Cadre UF 2302 Neurochirurgie Est et UF 2303 Neurochirurgie Ouest 

POUPARD Magali – Cadre CR 3030 Neurologie 

REMI Marina – Cadre CR 4030 Ophtalmologie 

SANTI Christian Pierre – FFCadre UF 2181 UTOH HJ 

VICTOR Valérie – Cadre UF 1724 Kinésithérapie Saint Roch 

 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Praticiens hospitaliers temps plein et temps partiel 

Membres titulaires (1) 

DELPONT Eric 

SUISSE Georges 

 
Aucun suppléant 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 5 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

Praticiens attachés et praticiens attachés associés 

Membres titulaires (1) 

LOUNIS-MADANY Meriem 

MARTIN Florence 

VALLADE Marie-Josée 

Aucun suppléant 
 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Adjoints des cadres hospitaliers 

Membre titulaire (1) 

DEMAISON Michèle 

 
Aucun suppléant 
 

Secrétaires médicales 

Membre titulaire (1) 

JOUVE Christine 

Membre suppléant (2) 

FERARD Dominique 

 

Infirmiers 

Membres titulaires (1) 

DEUDON Philippe 

GUILLON Katia 

LARUE Carole 

MARTIN Fabienne 

MAZEAU Catherine 

PROVIN Yves 

ROCHEDY Nicole 

VALDAMBRINI Martine 

 
Aucun suppléant 
 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 6 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

Aides soignants et ASHQ / OPQ 

Membres titulaires (1) 

AHALLAL Anissa 

ALONSO Frédéric 

CORRADI Anne-Marie 

FERRAND Alain 

FERRARA Samantha 

FUJOL Evelyne 

LARCHEVEQUE Danielle 

MANGIAVILLANO Franck 

PRASCIOLU Anton 

TATLOT Clémence 

Membre suppléant (2) 

ROSIER Ida 

 

Orthophonistes 

Membre titulaire (1) 

LEGROS Monique 

 
Aucun suppléant 
 

Ergothérapeutes 

Membre titulaire (1) 

DHETZ Valérie 

Membre suppléant (2) 

DEUDON Géraldine 

 

Masseurs-kinésithérapeutes 

Membres titulaires (1) 

ANZIANI Marylène 

AUBRY Claire 

Membres suppléants (2) 

TANANT Véronique 

DUPLAN Marie-Pierre 

 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 7 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

Psychologues 

Membre titulaire (1) 

PERCIVALLE Alain 

Membre suppléant (2) 

BAUDU Claude 

 

Assistants socio-éducatifs / Moniteurs éducateurs 

 

Membre titulaire (1) 

RUCHIER-BERQUET Sylvie 

Membre suppléant (2) 

VENDETTI Ariane 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/NEUROSCIENCES (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 8 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

 

Techniciens en hyperbarie 

Membre titulaire (1) 

DIEZ Laurent 

 


